REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresar Rr Reshit Collalu, Tel. OR00 909% Fax, 04 228-516. Website: wasw hidaa gov al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE o) s
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI dhe viti

E ish-zyrtarit g€ mbart detvrimin pér deklarim L& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve [inanciare t&€ té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.20035 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t¢ interesave né ushlrimin e funksioneve
publike”™, me ndrvshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Institucioni dhe adresa Rl s b I
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet linanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkiéshortit /es dhe &
fémijéve madhoré.

Debklarof se & dhénat ¢ pasqyrnara prej meje né k&& dokument "N'ﬁ!]' S"h'l&r]ml
: : CowlA ERATD

Jané & vérteta dhe nuk kam dellaruar asgi® gf nak éshié e vértete,
_:_—'_'_'_'__._'7‘?_ .-/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryvshimet (shiesa d.}_li: pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén ¢ keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuoese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funlsioni,,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

e
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat nga paga osc pjesémarrja né borde, Shuma ¢ (€ ardhurave té
komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér i ka sjellé & ardhura pérfituara, né leké apo né
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijet madhoré. Pércaktoni valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jant méparshém deri né datén ¢
siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publily, statusi, objektin e Iargimit nga funksioni.
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).

Periudha nga deklarimi i méparshém deri né datén ¢ largimit nga
funksioni te zyrtarit
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

=

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jurichké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ckzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni, si dhe detyvrimet ¢ lindura gjatg vitit t€ deklarimiv

L}

Té dhénat pér emra personash ndaj 1@ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyver nga
shumén totale neé leké apo né valuté, datén ¢ fillimit deklarimii méparshé&m

Gjenilja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri né

dhe t& mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢
kontratlés dhe interesin-bazg,

Pér kredité bankare shumen totale (principal +
interes), kohézgjatja (muaji/viti) dhe késti mujor,

deri né daten ¢ largimit daten e largimit nga

nga funksioni funksiouni

(me shifra dhe me fjaleé) (me shifra dhe me fjalid)
PrincipaltInteres
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE 'EI.Illfldnk515
E INTERESAVE PRIVATE b

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 & Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vegmas nga ¢cdo anétar i familjes.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr,9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”.

Auntorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Dceklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspelktori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesal private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
l‘ASURITﬁF PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshliruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g zotéroni té

¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit,
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INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

{ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

s Apgarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ese ¢do {loj veprimiarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q# ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fittim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe piesémartje né ¢do
organizaté et nga deklarimyi i méparshém dert né datén e largimit nga funksioni t¢ zyrtarit.

s NE& rastet e zot€rimit pasiv 1€ aksioncve dhefose 18 pieséve ng kapital. duhet € deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit (€ fryleve civile 1€ pronésisé, 1¢ cilat jané realizuar nga deklarimi i mé&parshém deri né datén e
fargimil nga funksioni 1€ zZyrtart.

~ PRIVATE dhefose PUBLIKE
L DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Pérshliruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtaric g ka
sjellé t8 ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i
aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit Shuma e (€ ardhurave € krijuara,
pubilile, stafusi, objekti 1 veprimtavisé s¢& organizatés. funksioni né leké apo né valuté
dhe/ose natyra e angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né (me shifra dhe me fjalg).
datén e largimit nga funksioni €8 ryrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim pér studime et).) g
ckzistomé brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 méparshém deri né datén ¢
Jargimit nga funksioni 1€ zvrtarit., s1 dhe detyrimet e lindura gjaié késaj periudhe,

« T dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare #© pasqgyrohen né Reten nr 12, pér @
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo nE valute, datén e fillimit deklarimi i méparshim mbetur pa shlver derd
ihe (€ mbarimit t¢ detyrimit {(muaji/viti}, nr. ¢ deri né datén e largimit = n€& datén largimit nga
kontratés dhe intercsin-bazé, nga funksioni té funksioni (¢ zyrtarit.{me
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